
Regional arbeidsgruppe
Kommuneregion Representant Mail Tlf
Syvstjerna Tommy Dahl tommy.dahl@heroy.kommune.no 909 27 302
Nye Ålesund Navn kommer
ROR Helge Storøy helge.storoy@ror-ikt.no
IKT-Orkide Atle Betten atle.betten@iktorkide.no 992 93 797
Namdal Bente Eidesmo bente.eidesmo@overhalla.kommune.no 979 58 279
Inntrøndelag Liv Inger Masdal Næss Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no 906 70 904 Kommunehelsekoordinator i Inn-Trøndelagsregionen
Innherred Ragnhild Aunsmo (foreløpig navn) ragnhild.aunsmo@verdal.kommune.no kommuneoverlege i Verdal

Værnesregionen Kristine Rossbach Larssen kristine.larsen@stjordal.kommune.no 958 23 415
Trondheimsområdet Trude Wikdahl trude.wikdahl@melhus.kommune.no
Fjellregionen Mona Landsverk mona.landsverk@roros.kommune.no 907 76 948
SiO Bjørn Buan bjorn.buan@orkdal.kommune.no 905 62 814
Fosen Helse Tove Penna Steen Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no 414 58 948
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